
WALLYSON ALVES MOREIRA

ALVES MOREIRA ASSESSORIA E SERVIÇOS
CNPJ: 32.344.288/0001-08 - INSC. MUNICIPAL N° 873

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB

Ref.: Aviso de Pretensa Contratação Direta - Dispensa de Licitação N° DV 00003/2025

Boa Saúde/RN, 30 de janeiro de 2025.

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (DESEMPATE)

A empresa WALLYSON ALVES MOREIRA, inscrita no CNPJ sob n° 32.344.288/0001-08,

apresenta à Prefeitura Municipal de Riachão/PB, a seguinte proposta de prestação de serviços,

conforme abaixo descriminado:

ITEM

01

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA

Contratação de serviços
especializados de assessoria e
acompanhamento de propostas e
plano de trabalho junto aos
Ministérios e Governo Estadual. •

Cadastramento de emendas e

propostas voluntárias diversos
ministérios. • Acompanhamento do
CAUC para contratação. • Elaboração
de documentação para contratação
pela caixa e demais Ministérios. •
Acompanhamento de assinatura de
contratos e convênios. • Elaboração
de documentação para regularização
de contas e indicação de ordenador
de despesas dos contratos de repasse
e convênios cadastrados através de

emenda e proposta voluntária, •
Verificação de programas
disponíveis na plataforma do
Transferegov.br. Inclusão e

acompanhamento de prestação de
contas parcial e final via sistema

Transferegov.br e SIMEC.
Elaboração de prestação de contas
por OBTV Transferegov.br e
Convênios Estaduais e Emendas

Especiais. • Acompanhamento do
encerramento de contratos via caixa

QUANT.

12

UNID.

Mês

V.

UNITÁRIO

R$ 2.799,00

W ALLYSON AL

IVOREIRA:0843

9490

V. TOTAL

R$ 33.588,00

/pc Assinado de for na digital
por WALLYSON ALVES

757 MOREIRA:08437 579490
Dados: 2025.O2J031035:12
-03'00'

FAZ. TIMBAÚBA, N° 020 - ZONA RURAL - BOA SAÚDE/RN - CEP: 59.260-000
CONTATOS: (84) 98715-6569 / E-MAIL: wamservicos@gmail.com



WALLYSON ALVES MOREIRA

ALVES MOREIRA ASSESSORIA E SERVIÇOS
CNPJ: 32.344.288/0001-08 - INSC. MUNICIPAL N° 873

e demais Ministérios. • Solicitação de
devolução de saldo e rendimento de
contas via Transferegov.br.
Acompanhamento de aditivos a
serem assinados e pagamento de
tarifas e protocolos junto caixa. •
Acompanhamento dos relatórios
OGU em cláusula suspensiva e
vigência de todos os contratos entre
a caixa demais Ministérios e o

município. • Prorrogações de
vigência e cláusula dos contratos
caixa e demais Ministérios (via
Transferegov.br de 2009 em diante e
meio físico de anos anteriores a

2008). • Inclusão de projetos via
Transferegov.br. • Ajustes de piano
de trabalho e termos aditivos na

Transferegov.br. • Acompanhamento
dos projetos de engenharia até a sua
aprovação. • Verificação de relatórios
WU via e-mail. • Organização de
documentos: SUDEMA, CAGEPA,
ENERGISA, BOMBEIROS, AESA.

AGEVISA, DER E DNIT. •

Acompanhamento ao FNDE e
convênios estaduais.

Acompanhamento da saúde via
sistema SISMOB e INVESTSUS.

W/^

ALV

MC)

7949

LLYSON

ES

Assinado de for

por WALLYSON

MOREIRA:0843^
REIRA:0843l75 Dados: 202502.[)
0 10:35:32-03'00'

na digitai
ALVES

579490

3

Valor Unitário: R$ 2.799,00 (dois mil, setecentos e noventa e nove reais).

Valor Global: R$ 33.588,00 (trinta e três mil, quinhentos e cinqüenta e oito reais).

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente contratação, nos comprometemos receber a nota

de empenho, ordem de execução de serviços no prazo determinado no termo de referência, indicando

para esse fim o Sr. WALLYSON ALVES MOREIRA, Carteira de Identidade n° 2.834.889 ITEP/RN,

CPF n° 084.375.794-90, representante legal da empresa, residente e domiciliado no município de Boa

Saúde/RN, Estado do Rio Grande do Norte.

Dados bancários: Banco 260 - Nu Pagamentos S.A - Agência: 0001 - C/C: 53960186-9.

Em nossos preços estão inclusos todos impostos e taxas referente a prestação de serviços.

FAZ. TIMBAÚBA, N° 020 - ZONA RURAL - BOA SAÚDE/RN - CEP: 59.260-000
CONTATOS: (84) 98715-6569 / E-MAIL: wamservicos@.gmail.com



WALLYSON ALVES MOREIRA

ALVES MOREIRA ASSESSORIA E SERVIÇOS

CNPJ: 32.344.288/0001-08 - INSC. MUNICIPAL N° 873

Atenciosamente,

WALLYSON ALVES Assinado de forma digital por

MORE1RA:084375794

90 Dados: 2025.02.03 10:35:54 -03'00'

WALLYSON ALVES MOREIRA

CPF sob n° 084.375.794-90

Proprietário

FAZ. TIMBAÚBA, N° 020 - ZONA RURAL - BOA SAÚDE/RN - CEP: 59.260-000
CONTATOS: (84) 98715-6569 / E-MAIL: wamservicos@gmail.com


